关于开展教学改革与教学法论文评选活动的通知

各系（部）、职能部门：

     创建示范性高职院校，建设一支高素质教师队伍是学校加强内涵建设的核心工作，教师教学水平、教学能力的提高是全面提升教师队伍素质的切实途径。为引导广大教师潜心研究教学方法，营造浓厚的学习、研究、总结、交流的教研氛围，提高教师教育教学水平，经研究，本学期在全校范围内开展一次以教学法研究为主题的论文评选活动，现将有关事项通知如下：
一、参评对象
系、部推荐的在职教师撰写的教学改革与教学方法研究范畴的论文。
二、评选范围

围绕上述主题，在教学、研究、实践应用方面的学术论文均可参评，尤其是典型的案例、课例等。符合条件已发表在学术刊物上的论文均可参评（注明发表时间、期刊名称）。

三、参评论文要求

1．论文主题：教学改革与教学方法研究

2．论文要求：论文要紧扣主题，重点突出，内容具体，联系实际，防止生搬硬套地空讲理论；论文需由本人亲自撰写，严禁抄袭、剽窃报刊、网络或他人文章，全文在5000字以内。

3. 论文正文部分不得署写姓名和单位名称，否则按自动放弃参赛论处。
4．论文要有规范性，严格按照参评论文格式（见附件）要求撰写，用A4纸打印。
四、论文评审办法

学院将邀请院内外专家作为评委，本着公平公正的原则，对参评论文进行匿名评审。

五、论文交稿要求

1．交稿篇数：思想政治理论教学研究部推荐3篇，其他各系各推荐5篇。
2．交稿截止时间：2011年5月15日

3．交稿方式：各系、部教学秘书将各教研室送交的参评论文收齐后，统一将汇总表（附件二）、论文电子稿交教务处 刘杰老师处（邮箱：liusir5566@126.com），并交打印稿一式6份。

4．校内兼课教师参评论文交至归口系（部）。
六、论文奖项设置

论文评比将设一等奖、二等奖、三等奖若干名。对参评获奖的优秀论文将优先推荐在院内、外刊物发表，或参加省市各级学术论文评比与交流。校内岗位津贴晋岗时按等级分别奖励科研积分80、60、40分。
附件一：参评论文格式（封面、正文样式）

附件二：参评论文统计表
2011年3月15日

2011年教学法优秀论文评比活动

论 文 题 目

系     部：
教 研 室：
教师姓名：

年       月       日
论文题目（黑体3号字）
摘要：（黑体五号字）

关键词：（黑体五号字）

英文题目（黑体3号字）
ABSTRACT：（黑体五号字）

KEY WORDS：（黑体五号字）

正文（宋体小四号字，1.25倍行距）

参考文献：（黑体五号字）

附注：（黑体五号字）

本文是否已经发表： 是           ，发表时间                期刊名称

否

注：正文部分不得署写姓名和单位名称，否则按自动放弃参赛论处

 附件二：各单位参评论文汇总表
XX部门参评论文汇总表
	序号
	论文题目
	作者
	部门

	1

	2

	3

	4